
 

 
 

Pielgrzymka na Maltę   
Ziemia naznaczona obecnością św. Pawła 

 
 

Współcześnie znacznie łatwiej wyjechać jest na wczasy czy wycieczkę 

zagraniczną. Oczywiście jest to drogie, ale często też tańsze niż budżet 

jednej osoby przez cały rok wydawany np. na używki. Są też tacy, któ-

rzy lubią oszczędności zainwestować w turystykę religijną. Na takie 

zapotrzebowanie przygotowana jest ośmiodniowa pielgrzymka na 

Maltę. Na tej wyspie rozbitkiem był św. Paweł Apostoł. Dziś ten ma-

lutki kraj, nie tylko z powodu licznych kościołów, uważany jest za naj-

bardziej katolicki w Europie. Na tej małej wyspie znajduje się kilkaset 

zabytkowych świątyń i obiektów archeologicznych otoczonych ma-

lowniczymi plażami Morza Śródziemnego.    
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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego dziś o godz. 

1500.  

 Msze wakacyjne w kościele św. Mi-

kołaja w niedziele o godz. 2000.  

 Zebranie dla pielgrzymów udają-

cych się  śladami św. Pawła na Maltę 

odbędzie się dziś o godz. 1700 w Cha-

cie Kmicica. Podczas spotkania zo-

stanie przedstawiony plan piel-

grzymki. Będzie też można się jesz-

cze zapisać i uregulować płatności.  

 W kancelarii parafialnej we wtorek, 

czwartek i piątek zapisujemy intencje 

mszalne na rok 2020.  

 Zapraszamy do udziału w pieszej 

pielgrzymce na Jasną Górę. Zapisy 

do jedynki niebieskiej w kancelarii. 

Pielgrzymka wyruszy w poniedziałek 

12 sierpnia br.  

 Niech Pan Bóg błogosławi całej 

wspólnocie parafialnej i gościom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego dziś o godz. 

1500. 

 W kościele św. Mikołaja w nie-

dziele lipca i sierpnia dodatkowe 

msze o godz. 2000.  

 Całodzienna adoracja Najświęt-

szego Sakramentu w środy i na za-

kończenie Nowenna do MB Nieusta-

jącej Pomocy. 

 Różaniec i Eucharystia w intencji 

rodzin i małżeństw naszej parafii w 

czwartek o godz. 1800. 

 Uroczystość głównej patronki die-

cezji opolskiej św. Anny będziemy 

obchodzić w piątek. Z tej racji w na-

szej diecezji nie obowiązuje w tym 

dniu post. Na Górze św. Anny od-

pust. 

 Poświęcenie pojazdów ku czci św. 

Krzysztofa w następną niedzielę po 

mszach o godz. 1000 i 1130. 

 Letnia Szkółka Muzyczna będzie 

działała w naszej parafii w następny 

weekend. Na zakończenie młodzi 

muzycy zapraszają na koncert fina-

łowy. 

 Zapraszamy do naszego parafial-

nego udziału w obchodach kalwaryj-

skich odpustu Wniebowzięcia Naj-

świętszej Maryi Panny na Górze się 

Anny w dniach od 16 od 18 sierpnia 

bieżącego roku. 

 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 21.07.2019 
 

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 14.07.2019 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 
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 Wspomnienie św. Bonawentury, bp i dra Kożcioła 

630 Za †† Marię Hejda, męża Jana i rodzi-

ców Fila 

1830 Za †† rodziców Józefa i Marię Rub-

czyńskich oraz pokrewieństwo  

 Wspomnienie NMP z Góry Karmel 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Marii z okazji uro-

dzin 

1830 Za † Leo Sajuns w dniu urodzin, †† 

rodziców Waleskę i Józefa oraz sio-

strę Marię 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie 

1830 Za †† Władysławę Gawrońską w 1. 

rocznicę śmierci oraz za jej †† rodzi-

ców Adama i Antoninę Bielkiewicz 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla córki Eweliny z 

okazji urodzin  

1830 Za †† Józefa Kopiec, Jana i Małgo-

rzatę Wodzisławskich oraz dusze w 

czyśćcu cierpiące 

630 Za †† Marię i Franciszka Kontny oraz 

Annę Dilla 

1830  Za †† Rajnharda Gaida, rodziców, 

Getrudę Glacel i dusze w c. cierpiące  

 Wspomnienie bł. Czesława, prezbitera 

630 Za † Klaudiusza Hupas z okazji uro-

dzin 

1630 1. Za †† Annę Hoppe, Zofię i Ber-

narda Arnd, Joannę Ćwiklak, Elżbietę 

i Damiana Wawszczak, Tadeusza Za-

lewskiego oraz ciocię Helenę Chuć 

2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże, opiekę i zdrowie dla Ga-

brieli i Ryszarda z okazji 34. rocz. 

ślubu 

 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † męża Leonarda w rocznicę 

śmierci 

830 Für †† von Familien Herok und Koj, 

für die Lebenden um Gesundheit und 

Gottes Segen 

1000  Za †† z rodzin Zimnik i Gołębiowski 

1130 1. Za † Annę Kern w rocznicę śmierci 

i †† synów 

2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Radosława 

Kochmaniewicza z okazji 18. urodzin 

3. Przez wstawiennictwo Anioła Stró-

ża, z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla rocznego 

dziecka Mileny Namysło 
1500 Nieszpory  

1600  Za †† męża Erwina, rodziców Złotnik 

i Czichon, dwie siostry, pięciu szwa-

grów, dwie szwagierki oraz wszyst-

kich †† z pokrewieństwa 

2000  W kościele św. Mikołaja 

Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla córki Joanny Pie-

ścikowskiej z okazji 40. urodzin oraz 

dla męża Czesława z okazji urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 15.07.2019 

ŚRODA – 17.07.0519 

PIĄTEK – 19.07.2019 

SOBOTA – 20.07.2019 

CZWARTEK – 18.07.2019 

XVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 21.07.2019 
 

WTOREK – 16.07.2019 
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 Święto św. Marii Magdaleny 

630 Za † Anne-Marie Maicher w dniu 

urodzin 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1830 Za † Herberta Arndt w dniu urodzin 

i za †† rodziców z obu stron 

 Święto św. Brygidy, zakonnicy 

630 Za †† Gertrudę Kurpiela w rocznicę 

śmierci oraz męża i syna 

1830 Za † Marię Kopschynski 

 Wspomnienie św. Kingi, dziewicy 

630 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Marii z oka-

zji urodzin 

1830 Za †† rodziców Gertrudę i Aleksan-

dra Chowaniec oraz ciotkę Paulinę 

Ottę 

 Święto św. Jakuba Ap.    

630 Za † Krzysztofa Damboń w rocznicę 

urodzin 

1800  Modlitwa różańcowa 

1830  W intencji małżeństw i rodzin na-

szej parafii 
 

 Uroczystość św. Anny, Matki NMP  

630 Za †† Arnolda i Annę-Marię Szczę-

sny, Annę Gorek i rodziców 

1830 1. Za †† rodziców Wiktorię i Jana 

Kern, synów, córki, synowe i zię-

ciów 

2. Z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Gizeli 

z okazji 60. urodzin 

Wspomnienie św. Joachima, ojca NMP 

630 Za †† Huberta Janocha oraz syna 

Marcina 
1530 Msza św. z ZOL-u 

1630 Za †† Maksymiliana Kulek, żonę 

Augustę, syna Manfreda, córkę 

Irenę, synową Siegrid, zięcia Józefa, 

rodziców i rodzeństwo z obu stron 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† rodziców Jana i Wiktorię 

Kern, czterech synów, dwie córki, 

dwóch synów i dwóch zięciów 

830 Für †† Johanna Cichon, Ehemann 

Aventin, Tochter Barbara, Franz 

und Agnes Wollny 

1000 1. Za †† z rodzin Tunkel i Kurspiot 

2. Za żyjących i †† z rodzin nowo-

żeńców Swiecznik i Czerniecki 

1130 Za † Mirona Krzyżanowskiego w 

50. rocznicę śmierci 
1500 Nieszpory 

1600  Za † Hildegardę Opatrzek w rocz-

nicę urodzin oraz wszystkich †† z 

rodzin Opatrzek i Golczyk 

2000  W kościele św. Mikołaja 

Za †† rodziców Zofię i Pawła Nie-

dźwiedź w dniu urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 22.07.2019 

ŚRODA – 24.07.2019 

WTOREK – 23.07.2019 

PIĄTEK – 26.07.2019 

SOBOTA – 27.07.2019 

CZWARTEK – 25.07.2019 

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA –  28.07.2019 
 
 



 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

15 VII 

9.00 Za †† rodziców Johannę i Brunona oraz za †† trzy siostry i dwóch braci 

17.30 Za †† Annę i Rajmunda Dembczak, Monikę i Rudolfa Kluge oraz za żyjących  

i zmarłych z rodziny 

Wtorek  

16 VII 

9.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla córki 

Marysi 

Środa 

17 VII 

9.00 Za † Paulinę Czarniecką 

17.30 Za †† rodziców Jadwigę i Wernera Matuszek 

Czwartek  

18 VII 

9.00 Za †† Irenę i Teodora Pietrek 

17.30 Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej dziękczynna za otrzymane łaski,  

z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Franciszka Langer  

z okazji 85 rocznicy urodzin oraz za †† rodziców Anastazję i Ryszarda Langer,  

trzy córki, dwóch synów i za dusze w czyśćcu cierpiące 

Piątek 

19 VII 

9.00 Za † Dietera oraz za †† rodziców z obu stron 

17.30 Za †† Pawła i Hildegardę Szady, szwagra Jerzego Wilim oraz za †† z pokrewieństwa 

i za dusze w czyśćcu cierpiące 

Sobota 

20 VII 

9.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

17.30 Za † męża Stanisława Dobrzańskiego, †† rodziców z obu stron i za †† z pokrewieństwa 

 

Niedziela 

21 VII 

8.00 Za † Pawła Konczala w rocznicę śmierci i za † żonę Marię oraz za † Weronikę 

Wodzisławską w 60 rocznicę urodzin 

9.30 Za †† rodziców Florentynę i Karola Hojdem i za †† braci Karola i Otto 

12.00 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla żony Katarzyny z okazji urodzin 

17.00 Za † syna Jacka w rocznicę śmierci 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek  

22 VII 

9.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Małgorzaty z okazji 80 rocznicy urodzin  

oraz o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny 

17.30 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Marioli i jej rodziny z okazji urodzin 

Wtorek  

23 VII 

9.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 Za † Krzysztofa Kozdraś 

Środa  

24 VII 

9.00 Za †† dziadków Anielę i Filipa, rodziców Eleonorę i Kazimierza, braci Jana, 

Edwarda, Juliana i Stanisława oraz siostry Marię i Zofię 

17.30 Za † ojca Emila Kozdrasia, brata Marka oraz †† krewnych z rodzin Kozdraś i Czop 

Czwartek  

25 VII 

9.00 Za †† rodziców Marię i Michała Sopata, siostrę Sonię oraz †† z rodzin Sopata, 

Zaleski i Sowa 

17.30 Za † Krystiana Nowak w rocznicę śmierci i za † męża Henryka 

Piątek 

26 VII 

9.00 Za †† Martę i Augustyna Kuczka 

17.30 1) Za † Barbarę Guga w 5 rocznicę śmierci oraz za †† rodziców 

2) Za † Annę Zymer w 31 rocznicę śmierci i za † Jana Zymer 

Sobota  

27 VII 

9.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

17.30 Za †† Adolfa i Annę Gnilka 

Niedziela  

28 VII 

8.00 Za † Marię Ramisch (od rodziny Pohl) 

9.30 Za † Eugeniusza Świeboda w 7 rocznicę śmierci oraz za † córkę Ninę w 1 rocznicę 

śmierci 

12.00 Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich oraz Zofię i Mikołaja 

Mielniczuk 

17.00 Za † żonę Annę Świczewską z okazji imienin 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XV NIEDZIELA ZWYKŁA 

14 lipca 2019 r.  

1. Spotkanie organizacyjne dla osób wyjeżdżających na Franciszkańskie Spotkanie Młodych  
do Kalwarii Pacławskiej odbędzie się we wtorek, 16 lipca, o godz. 19.00 w salce klasztornej. 

Obecność wszystkich uczestników obowiązkowa. 

2. Zapraszamy do naszego sanktuarium na okolicznościowe nabożeństwa: 

- w każdy wtorek o godz. 9.00 sprawowana jest msza św. w intencjach zanoszonych przez 

wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy, a po mszy św. okolicznościowe nabożeństwo w kaplicy 

św. Antoniego z uczczeniem relikwii Świętego. 

- we wszystkie piątki po mszy św. o godz. 9.00 odbywa się wystawienie Najświętszego Sakramentu 

i rozpoczyna całodzienna adoracja w Kaplicy Loretańskiej; o godz. 15.00 zapraszamy do wspólnej 

modlitwy koronką do Bożego Miłosierdzia; po koronce okazja do sakramentu pojednania. 

- w soboty o godz. 9.00 msza św. w intencjach zanoszonych za przyczyną Matki Bożej 

Loretańskiej, połączona z okolicznościowym nabożeństwem. 

3. W przyszłą niedzielę, 21 lipca, podczas mszy św. o godz. 17.00 będziemy się modlić  

o kanonizację bł. Jakuba Strzemię, patrona Krakowskiej Prowincji Franciszkanów i uczcimy jego 

relikwie. 

  

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

XVI NIEDZIELA ZWYKŁA 

21 lipca 2019 r. 

1. Trwają wakacje – czas letniego wypoczynku. Podczas wakacyjnych wyjazdów nie zapominajmy 

o obowiązku udziału w niedzielnej mszy św. i o codziennej modlitwie.  

2. Zakon Franciszkanów przyjmuje kandydatów do życia zakonnego, pragnących zrealizować 

swoje powołanie w kapłaństwie lub posłudze brata zakonnego. Zainteresowani mogą uzyskać więcej 

informacji w tutejszym klasztorze i na stronie internetowej: franciszek.pl. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Pielgrzymka na Maltę 
29 września - 5 października 2019    

 

W programie zwiedzanie Sliemy, stolicy Malty Valletty, fortecy zakonu 

Maltańskiego (Upper Baracca Garden, konkatedra św. Jana, Caravaggio, 

pałac Wielkiego Mistrza) starej stolicy Malty Mdiny, nawiedzenie groty 

św. Pawła w mieście Rabat,  rejs Grand Harboure, wyprawa na wyspę 

Gozo na tropach tajemnic megalitów i religii prehistorycznych, zwiedzanie 

trzech miast  Vitoriossa-Cospicua-Senglea (wielkie Tureckie Oblężenie w 

1565 r. - triumf rycerzy Zakonu Maltańskiego), wyprawa do Zatoki Mar-

saxclokk, Lazurowa Grotta oraz Sanktuarium w Melieha.  

Noclegi w ładnym hotelu ze śniadaniem i obiadokolacją, opieka przewod-

nika, przelot samolotem z Warszawy, dojazdy w każde miejsce w tym na 

lotnisko autobusem, bilety wstępu i ubezpieczenie w cenie 3566 zł od 

osoby. Zapisy w kancelarii parafialnej lub w niedzielę 14 lipca 2019 roku 

o godz. 1700 podczas spotkania informacyjnego w Chacie Kmicica.  

 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  
w Głogówku  

dziękuje wszystkim parafianom i ludziom dobrej woli 
za przeprowadzenie kwesty pieniężnej w dniu 23.06.2019 r. 

 

Zebrane fundusze w wysokości 4 518,84 zł  

oraz 2 euro i 10 baht tajlandzkich  

zostaną przekazane na doposażenie  

różnych form rehabilitacji. 
 


